
Besluit van het College van Eindhoven houdende vaststelling van het 

subsidieplafond voor de Eindhovense Basis 2025-2028 

Besluit 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

  

gelet op de artikelen 4 en 28 van de Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-2028; onder het 

voorbehoud dat de raad bij het vaststellen van de begroting voldoende gelden ter beschikking stelt. 

  

besluit: 

I. De volgende subsidieplafonds voor de Eindhovense basis 2025-2028 vast te stellen: 

  

Subsidieplafond Indieningstermijn Subsidieregeling 

€ 64.560.400 Tot en met 31  mei 2024 17.00 

uur 

  

plafond per jaar Subsidieplafonds beleidsperi- 

ode 

2025 - 2028 

subsidieplafonds voor de functies in art. 

25, eerste lid, Subsidieverordening cul- 

tuur Eindhoven 2025-2028 

€ 419.340 € 1.677.360 Bemiddelingsfunctie onderwijs en cul- 

tuuraanbod: 

€ 5.230.830 € 20.923.320 Concertzaal: 

€ 729.260 € 2.917.040 Filmhuis en vlakkevloertheater: 

€ 4.073.650 € 16.294.600 Huis voor amateurkunst en cultuuredu- 

catie: 

€ 1.129.690 € 4.518.760 Poppodium: 

€ 3.676.260 € 14.705.040 Schouwburg: 

€ 881.070 € 3.524.280 Stedelijk cultuurhistorisch museum: 

€ 16.140.100 € 64.560.400 Totaal 

II. dat bepaalde onder I. in werking treedt met ingang van de dag na de datum van publicatie in het 

gemeenteblad. 

Eindhoven, 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

, secretaris, 

Nr. 132022 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 132022 27 maart 2024 1 


